



WSZ-NZ-40/2014

Konin, dn. ... 04. WRZ. 2014

Wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę sprzętu i materiałów jednorazowego użytku oraz artykułów higienicznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-NZ-40/2014)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

PAKIET 1 Poz. 1-8

1/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy cewnik do odsysania ma być wyposażony w zróżnicowany kolor nasadki, w kod barwny i numeryczny umieszczony na łączniku cewnika (konektorze) oraz fabrycznie nadrukowany na opakowaniu jednostkowym numer serii oraz położone naprzeciwległe otwory boczne o łącznej średnicy mniejszej od otworu centralnego ?

Odpowiedź:

Cewnik do odsysania powinien być wyposażony w kolorowy konektor/nasadkę zróżnicowany w zależności od rozmiaru cewnika; powinien posiadać dwa naprzeciwległe otwory boczne.

PAKIET 1 Poz. 9-12

1/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy cewniki do kontrolowanego odsysania mają posiadać przezroczysty łącznik ułatwiający wizualizację odsysanej wydzieliny?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ. Cewnik do odsysania powinien być wyposażony w kolorowy konektor/łącznik/nasadkę zróżnicowany w zależności od rozmiaru.

PAKIET 1 Poz. 21- 24

1/ Prosimy o dopuszczenie zgłębników żołądkowych wykonanych z medycznego PCV, z powierzchnią „zmrożoną”, jałowych, sterylizowanych tlenkiem etylenu, kolor konektora oznaczający kod średnicy cewnika z cyfrową podziałką głębokości.

Odpowiedź:

W przypadku pakietu I poz.21-24 nie wyrażamy zgody na dopuszczenie zgłębników żołądkowych wykonanych z medycznego PCV. Zgodnie z SIWZ.

2/ W przypadku odpowiedzi odmownej zwracamy się do Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

PAKIET 3 Poz. 1-5

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika Couveliera z nieprzezroczystym konektorem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

PAKIET 3 Poz. 13-18

1/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje aby cewniki Foley były sterylizowane radiacyjnie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa sposobu sterylizowania cewnika.

2/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy cewniki Foleya mają posiadać trzy lub cztery otwory drenujące zwiększające efektywność drenażu, przy balonie 30-50 ml?

Odpowiedź:

Cewniki foley'a powinny posiadać minimum 2 otwory drenujące, przy czym w rozmiarze 20 zaleca się dwóch dodatkowych otworów zwiększających efektywność drenażu.



PAKIET 4 Poz. 2

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do szynowania moczowodów renomowanej firmy Rusch Teleflex, który zawiera:

- cewnik pigtail z poliuretanu zakończony od strony pęcherza zamkiem, kompatybilnym z zamkiem popychacza umożliwiającym obracanie i wycofanie cewnika. Zmontowany fabrycznie.
- cewnik skalowany co 1 cm z linią pozycyjną UŁATWIAJĄCE POZYCJONOWANIE W MOCZOWODZIE
- prowadnica z wewnętrznym mandrynem umożliwiającym dodatkowe zmiękczenie końcowego odcinka, długość 100 cm (dla cewnika zamkniętego od strony nerki), 150 cm dla cewnika otwartego od strony nerki i zestawu do URS)
- popychacz długość 45 cm, w zestawach do URS długość 90 cm.
- ROZŁĄCZENIE ZESTAWU NASTĘPUJE PRZEZ CAŁKOWITE WYJĘCIE PROWADNICY

W rozmiarach 4.8Ch, 6.0Ch, 7.0Ch

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

PAKIET 4 Poz. 3

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do nefrostomii renomowanej firmy Rusch Teleflex, który zawiera:

- Igła dwuczęściowa ostrze typu chiba - zakończenie igły (3 pierścienie) widoczne w USG
- prowadnica Lunderquista (twarda) o długości 80 cm , z bezpiecznym końcem typu J
- cewnik wykonany z poliuretanu , pokryty hydrożelem na odcinku pierwszych 5 cm. , z końcówką pigtail, zakończenie dystalne typu luer - lock. Poprzecznie rowkowany w celu łatwego podszycia . Długość ok.30 cm, 6 oczek drenujących.
- kranik odcinający z łącznikiem do worka na mocz.
- 3 etykiety samoprzylepne na opakowaniu

W rozmiarach :

CH 6, CH 8, CH 10

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

PAKIET 4 Poz. 4

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do nefrostomii renomowanej firmy Porges Coloplast składający się z:

- igły dwuczęściowej ostrze typu Chiba z widocznym w USG szlifem, G 18, długość 20 cm, skalowana co 1 cm
- igły dwuczęściowej ostrze typu Chiba z widocznym w USG szlifem G 22, długość 20 cm, skalowana co 1 cm
- prowadnicy o długości 80 cm typu Seldingera (miękka) z zakończeniem typu J
- zestaw rozszerzadeł, ostatnie z rozrywalną koszulką
- cewnik posiada skalowanie co 1 cm w postaci pierścieni, z zakończeniem J, od strony dystalnej zakończenie Luer-Lock
- bez lateksowy łącznik do worka na mocz z mechanizmem obrotowym
- kranik
- silikonowa szpulka do mocowania cewnika

W rozmiarach 8Ch, 10Ch, 12Ch

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 5 Poz. 2- 5

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek jednorazowych, dwuczęściowych z białym, kontrastującym tłokiem z nominalną skalą pomiarową

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 5 Poz. 8 i 9

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki z jednostronną skalą pomiarową

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 5 Poz. 16

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie tępych igieł dedykowanych do bezpiecznego pobierania i rozpuszczania leków i roztworów z fiolek o specjalnej konstrukcji z otworem centralnym i ostrzem ściętym pod kątem 45°. z nasadką dopasowaną do strzykawek luer i luer-lock w rozmiarze 18G x 40 mm

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 5 Poz. 17

1/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje aby igły do nakłuć lędźwiowych pakowane były w opakowanie nierozrywne , wodoszczelne (bez zawartości celulozy), gwarantujące jałowość produktu na etapie transportu i przechowywania.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 8

1/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy poprzez sformułowanie „pakowana w sztywne opakowanie typu Tyvec zabezpieczające przed utratą jałowości” ma na myśli opakowanie nierozrywne i wodoszczelne (bez zawartości celulozy)

Odpowiedź:

TAK. Przez opakowanie typu Tyvec Zamawiający rozumie opakowania odporne na rozdarcie/rozerwanie oraz wodoszczelne.

Pakiet 12 poz. 1

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły do trepanobiopsji 11G/101, posiadającą mechanizm wewnętrzny wycinający szpik kostny nie powodując uszkodzeń jego powierzchni ,ergonomiczna rękojeść ,kaniula posiadająca 3 krawędzi tnące „typu tulipanowego”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 12 poz. 2

1/ Prosimy Zamawiającego igły do punkcji mostka 18G/z możliwością regulacji długości od 26mm do 79mm, ostrze bardzo ostre z precyzyjnie regulowaną długością.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR
WSZ w Koninie
Lukasz Dolata